Contratação de empresa para locação de veículos do transporte
escolar da rede municipal de ensino de São Pedro dos Crentes -
MA. Vencedores: L D M DOS SANTOS LOCAÇÕES EIRELI  - EPP, CNPJ:
39.946,481/0001-68, itens; (003, 006, 008, 010, 013, 014, 015 e 016),
pelo ValorTotal de: R$ 675.960,00 (seiscentos e setenta e cinco
mil e novecentos e sessenta reais). Vencedores: M  M JORGE
SERVIÇOS E ACESSÓRIOS - EPP, CNPJ; 18.369.679/0001-56, itens: (001,
002, 011, 012 e 019), pelo Valor Total de: R$ 427.788,00
(quatrocentos e vinte e sete mil e setecentos e oitenta e oito
reais). Vencedores: M.L.N. TRANSPORTES EIRELI - EPP, CNPJ:
15.761.694/0001-57, itens: (004, 005, 007 e 009), pelo Valor Total de:
R$ 276.640,00 (duzentos e setenta e seis mil e seiscentos e
quarenta reais). Vencedores: W M COMERCIO SERVIÇOS E
CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP, CNPJ; 26.887.971/0001-99, itens: (017 e
018), pelo ValorTotal de: R$ 185.072,00 (cento e oitenta e cinco
mil e setenta e dois reais).
São Pedro dos Crentes - MA, 02 de abril de 2024.

REGISTRE-SE, PUBLlQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de São João dos Patos, Estado do
Maranhão, aos 02 dias do mês de abril de 2024.

Alexandre Magno Pereira Gomes
Prefeito

Publicado por: